檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：金美仙

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#573

電子信箱：bunun1109@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立三民國民中學

發文日期：中華民國107年9月12日

發文字號：府教課字第1070182104號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、附件一。2、附件二。(1070182104_Attach000.pdf、1070182104_Attach001.

pdf)

主旨：轉知國立臺東大學辦理「2018原住民族教育巡迴論壇(臺

東場)」活動資訊(如附件)，請學校所屬人員踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據國立臺東大學107年9月10日東大原發字第1071006308

號函辦理。

二、旨揭論壇欲廣泛蒐集各界對於原住民族教育之意見並作為

政策之參考，論壇資訊如下：

（一）活動時間：107年9月29日(星期六)上午9時00分至下

午5時30分。

（二）活動地點：國立臺東大學（臺東校區）視聽教室A。

（三）報名方式：即日起至https://goo.gl/ZCN7cL線上報

名，報名截止日期為9月27日(星期四)。

三、倘有相關疑問，可洽國立臺東大學原住民族教育及社會發

展研究中心網頁（http://rise.nttu.edu.tw/bin/home.p

hp），洽詢電話：089-311103、311105；本場次論壇亦可

4

1070003260

■■■■■■■■■■■■■107/09/12

■■■■■■■

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

於教師進修網或公務人員進修網上報名。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法

人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法

人慈濟大學附屬高級中學(國小部)

副本：本府教育處課程教學科 2018-09-12
10:20:14